
 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2010 

WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 30 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miedzna na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), Wójt Gminy Miedzna postanawia, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010r. do kwoty 14.222.352,00zł, 

w tym: 

a) bieżące do kwoty 9.172.290,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok do kwoty 16.889.167,00zł, 

w tym: 

a) bieżące do kwoty 8.940.698,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie 1.559.263,00zł i wydatki w kwocie 1.559.263,00zł, związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załączni-

kiem nr 3 i 3a. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedstawieniu Radzie Gminy na najbliższym posiedzeniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy: 

Janusz Rutkowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 27/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 30 lipca 2010r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu gminy Miedzna na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 62 406,00 14 329,00 76 735,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 329,00 14 329,00 

852   Pomoc społeczna 1 565 015,00 - 4 760,00 1 560 255,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 500,00 1 240,00 77 740,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

76 500,00 1 240,00 77 740,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 000,00 - 6 000,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 352,00 10 640,00 43 992,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 33 352,00 10 640,00 43 992,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

33 352,00 10 640,00 43 992,00 

Razem: 14 202 143,00 20 209,00 14 222 352,00 



 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 27/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 30 lipca 2010r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Miedzna na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 693 876,00 14 329,00 1 708 205,00 

 75076  Przygotowanie i sprawowanie przewodnictwa w Radzie Unii 

Europejskiej 

0,00 14 329,00 14 329,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 737,00 1 737,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 282,00 282,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

0,00 310,00 310,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

0,00 500,00 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 512,00 0,00 22 512,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 780,00 0,00 21 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 195,00 125,00 4 320,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 125,00 - 125,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jed-

nostek samorządu terytorialnego 

140 000,00 0,00 140 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 40 000,00 2 500,00 42 500,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

100 000,00 - 2 500,00 97 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 752 885,00 - 4 760,00 1 748 125,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 201 085,00 1 240,00 202 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 940,00 1 240,00 147 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

2 400,00 1 000,00 3 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 818,00 10 640,00 104 458,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 33 352,00 10 640,00 43 992,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 33 352,00 10 640,00 43 992,00 

Razem: 16 868 958,00 20 209,00 16 889 167,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 27/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 30 lipca 2010r. 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134 431,00 0,00 134 431,00 

 01095  Pozostała działalność 134 431,00 0,00 134 431,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

134 431,00 0,00 134 431,00 

750   Administracja publiczna 57 891,00 14 329,00 72 220,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 0,00 57 891,00 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

57 891,00 0,00 57 891,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 329,00 14 329,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 512,00 0,00 22 512,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

732,00 0,00 732,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

732,00 0,00 732,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 780,00 0,00 21 780,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

21 780,00 0,00 21 780,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 336 000,00 - 6 000,00 1 330 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

neego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 321 000,00 0,00 1 321 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 321 000,00 0,00 1 321 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 000,00 - 6 000,00 6 000,00 

Razem: 1 550 934,00 8 329,00 1 559 263,00 

 

 

Załącznik nr 3a 

do zarządzenia nr 27/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 30 lipca 2010r. 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134 431,00 0,00 134 431,00 

 01095  Pozostała działalność 134 431,00 0,00 134 431,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456,00 0,00 456,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 780,00 0,00 1 780,00 

  4430 Różne opłaty i składki 131 795,00 0,00 131 795,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

200,00 0,00 200,00 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

200,00 0,00 200,00 

750   Administracja publiczna 57 891,00 14 329,00 72 220,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 0,00 57 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 721,00 0,00 47 721,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 130,00 0,00 4 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777,00 0,00 2 777,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 75076  Przygotowanie i sprawowanie przewodnictwa w Radzie Unii 

Europejskiej 

0,00 14 329,00 14 329,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 737,00 1 737,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 282,00 282,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

0,00 310,00 310,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

0,00 500,00 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 512,00 0,00 22 512,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

732,00 0,00 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 732,00 0,00 732,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 780,00 0,00 21 780,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 880,00 0,00 11 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 0,00 241,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 0,00 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 175,00 0,00 2 175,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 195,00 125,00 4 320,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158,00 0,00 158,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

336,00 0,00 336,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 125,00 - 125,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

330,00 0,00 330,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

1 100,00 0,00 1 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 336 000,00 - 6 000,00 1 330 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 321 000,00 0,00 1 321 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 271 460,00 0,00 1 271 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 843,00 0,00 26 843,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 647,00 0,00 2 647,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 0,00 1 050,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby po-

bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

3 000,00 0,00 3 000,00 



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00 

Razem: 1 550 934,00 8 329,00 1 559 263,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 27/2010 

Wójta Gminy Miedzna 

z dnia 30 lipca 2010r. 

 

 

 W dziale 750 na podstawie decyzji Prezesa Głównego Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 

wprowadzono I transzę dotacji na zadania zlecone w kwocie 14.329,00zł z przeznaczeniem na I etap prac 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego w 2010 rok, tj. dodatki 

spisowe Gminnego Biura Spisowego wraz z pochodnymi oraz wydatki rzeczowe związane z funkcjono-

waniem biura, tj. papier, tusze, tonery. 

 W dziale 852 na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 137/2010 z dnia 19 lipca 2010r. zwięk-

szono plan dotacji na zadania własne o kwotę 1.240,00zł z przeznaczeniem na wypłaty dodatków w wy-

sokości 250,00zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego prace socjalną w środowisku w 2010 roku oraz na podstawie decyzji WM Nr 135/2010 z 

dnia 19 lipca 2010 roku zmniejszono plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 6.000,00zł a przeznaczono 

na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psy-

chicznymi (rezygnacja opiekuna). 

 W dziale 854 na podstawie decyzji WM nr 97/2010 z dnia 25 czerwca 2010r. wprowadzono dotację na 

zadania własne w kwocie 10.640,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla 33 

uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej w Miedznie – 5.610,00zł i dla 16 uczniów II klas Gimnazjum w 

Miedznie – 5.030,00zł. 

 Tylko po stronie wydatków w dziale 757 uzupełniono środki na wypłatę jednorazowej prowizji dla Banku 

Gospodarstwa Krajowego, który złożył najkorzystniejszą ofertę na długoterminowy kredyt zaciągany w 

kwocie 2.223.576,00zł. 

 W ramach Ośrodka Pomocy Społecznej zabezpieczono środki w § 4750 na zakup tuszu i toneru do sprzę-

tu drukującego i kserującego. 

 

Wójt: 

Janusz Rutkowski 

 

 

 

 


